
Eerste wijziging Verordening uitvoering Wet natuurbescherming Flevoland

2016

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken overeenkomstig het bepaalde in artikel 136 van de Provin-

ciewet bekend dat Provinciale Staten in hun vergadering van 22 maart 2017 onder nummer 2014967

het volgende besluit hebben genomen:

 

Provinciale Staten van Flevoland,

 

Overwegende dat:

 

Provinciale Staten bij besluit van 26 oktober 2016, nummer 1949925 de Verordening uitvoering Wet

natuurbescherming 2016 hebben vastgesteld;

 

Het wenselijk is deze verordening te wijzigen om een efficiënte uitvoering hiervan te bevorderen;

 

Gelet op artikel 145 van de Provinciewet;

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 31 januari 2017, nr. 2014967;

 

BESLUITEN

 

De volgende “Eerste wijziging van de Verordening uitvoering Wet natuurbescherming 2016” vast te

stellen.

Artikel I Wijziging verordening
A. Artikel 3, tweede lid wordt gewijzigd als volgt:

“Gedeputeerde Staten kunnen bijlagen 1, 2 en 3 wijzigen.”

B. Artikel 14, eerste lid wordt gewijzigd als volgt:

“In het faunabeheerplan wordt aangegeven dat het plan een geldigheidsduur van ten hoogste 5

jaren heeft”

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin zij is geplaatst.

Aldus vastgesteld besloten in de vergadering van Provinciale Staten van 22 maart 2017.

griffier,

voorzitter,

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

T. van der Wal,

secretaris

L.  Verbeek,

voorzitter

Nr. 1383

PROVINCIAAL BLAD 3 april

2017

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2017 nr. 1383 3 april 20171


